
 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

 

„VJOS AS“ Valdybos posėdžio protokolas Nr. Val/10 

2020 m. birželio 29 d. 

Vilnius 

 

Posėdžio data ir laikas: 2020 m. birželio 29 d. 17 val. 

Posėdžio vieta: Didžioji g. 6, Vilnius 

Posėdyje dalyvauja: Vidmantas Mitkus, Lukas Eigėlis, Ilona Žilinskytė, Žygimantas Lukša, Paulius 

Maciukevičius.  

Valdybą sudaro 5 nariai. Posėdyje dalyvauja 5 Valdybos nariai. Kvorumas yra.  

  

Pirmininkas – Vidmantas Mitkus 

Sekretorius – Lukas Eigėlis 

Darbotvarkė:  

1. 49-oji Eilinė LiJOT Asamblėja 

2. Reguliarūs Valdybos posėdžiai 

3. Narių pritraukimas į organizaciją 

 

1. 49-oji Eilinė LiJOT Asamblėja 

1.1. VJOSAS mandatai 

Liepos 18-19 d. Vilniuje vyks Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos 49-oji Eilinė Asamblėja. 

VJOSAS joje turės du mandatus. Svarstomi Asamblėjoje dalyvausiantys VJOSAS atstovai. 

NUTARTA (bendru sutarimu): VJOSAS delegatai į LiJOT Asamblėją – VJOSAS Valdybos narys 

Lukas Eigėlis ir VJOSAS biuro narys Vilius Raišuotis. 

1.2. Rekomendacijos kandidatams į LiJOT Valdybą 

Į VJOSAS Valdybą dėl rekomendacijų kreipėsi trys kandidatai į LiJOT Valdybą:  

1. VJOSAS Kontrolės komisijos ir Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybos narė Justė 

Kavaliauskaitė;  

2. Ateitininkų federacijos atstovė Lauryna Jodko;  

3. Lietuvos medicinos studentų asociacijos atstovas Džiugas Grėbliūnas.  



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

Pristatomi pateikti kandidatų dokumentai, svarstomas rekomendacijų rašymas.  

NUTARTA (bendru sutarimu): VJOSAS rašo rekomendacijas Justei Kavaliauskaitei, Laurynai 

Jodko ir Džiugui Grėbliūnui. Už rekomendacijų rašymą atsakingas Lukas Eigėlis. 

 

2. Reguliarūs Valdybos posėdžiai 

Svarstytas reguliarių Valdybos posėdžių laikas. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Nuo liepos 12 d. Valdybos posėdžiai vyks kas antrą savaitę, 

sekmadieniais nuo 18 iki 20 valandos. 

 

Vidmantas Mitkus palieka posėdžio vietą. Bendru sutarimu posėdžio pirmininkavimą perima Ilona 

Žilinskytė. 

17:45 skelbiama posėdžio pertrauka. 

Paulius Maciukevičius prisijungia prie posėdžio.  

18:10 tęsiamas posėdis. 

 

3. Narių pritraukimas į organizaciją 

NUTARTA (bendru sutarimu): Valdybos narys Žygimantas Lukša perima darbą su VJOSAS naujų 

narių pritraukimu. Prieš tai su tuo dirbęs Paulius Maciukevičius įsipareigoja iki birželio 29 d. persiųsti 

Žygimantui Lukšai visą reikiamą informaciją apie atliktus darbus, ir iki birželio 30 d. susisiekti 

telefonu dėl patirties perdavimo. 

18:45 posėdis uždaromas. 

 

 

Pirmininkas Vidmantas Mitkus 

 

Sekretorius Lukas Eigėlis 


